
Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н О Е  Б Ю Д Ж Е Т Н О Е  П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н О Е  О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  С А М А Р С К О Й  О Б Л А С Т И

«ГУБЕРНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО»
(ГБПОУ «ГКП»)

ПРИКАЗ
02 октября 2018 года № 190лс

г. Похвистнево

Об отчислении

В соответствии с Уставом государственного бюджетного 

профессионального образовательного учреждения Самарской области 

«Губернский колледж города Похвистнево»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Калимуллину Ойгуль Рустамовну, 11.06.1988г.р., обучающуюся 1 курса, 

группы 511, специальности 34.02.01 Сестринское дело, базовой подготовки, 

очной формы обучения отчислить из колледжа по собственному желанию с 

02 октября 2018 года.
Основание, личное заявление

Директор : В.Г. Иванов



ПРИКАЗ
21 сентября 2018 года № 183лс

г. Похвистнево

Об отчислении

Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н О Е  Б Ю Д Ж Е Т Н О Е  П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н О Е  О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  С А М А Р С К О Й  О Б Л А С Т И

«ГУБЕРНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО»
(ГБПОУ «ГКП»)

В соответствии с Уставом государственного бюджетного 

профессионального образовательного учреждения Самарской области 

«Губернский колледж города Похвистнево»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Ерохоеу Елену Вячеславовну, 25.10.1985 г.р., обучающуюся 2 курса, 

группы 421, специальности 44.02.01 Дошкольное образование, углубленной 

подготовки очной формы обучения отчислить из колледжа 21 сентября 2018 

года, за невыполнение учебного плана без уважительных причин.

Директор В.Г. Иванов



Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н О Е  Б Ю Д Ж Е Т Н О Е  П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н О Е  О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  С А М А Р С К О Й  О Б Л А С Т И

«ГУБЕРНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО»
__________ (ГБПОУ «ГКП»)_____________________

ПРИКАЗ

от 06.09.2018 г, № 161 лс

г. Похвистнево

Об отчислении

В соответствии с Уставом государственного бюджетного 
профессионального образовательного учреждения Самарской области 
«Губернский колледж города Похвистнево» и на основании личных 
заявлений

1. Гокова Виталия Александровича, 29.12.1998 года рождения, 
обучающегося - сироту 2 курса группы № 521 Н профессии 18880 «Столяр 
строительный», отчислить из колледжа 06 сентября 2018 года, по собственному 
желанию.

2. Немцева Евгения Михайловича, 16.12.1998 года рождения, 
обучающегося 2 курса группы № 821 Н профессии 35.01.13 «Тракторист -  
машинист сельскохозяйственного производства», отчислить из колледжа 06 
сентября 2018 года, по собственному желанию.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор В.Г. Иванов



Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н О Е  Б Ю Д Ж Е Т Н О Е  П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н О Е  О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  С А М А Р С К О Й  О Б Л А С Т И

«ГУБЕРНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО»
______________________(ГБПОУ «ГКП»)_____________________

ПРИКАЗ

от 04.09.2018 г.

г. Похвистнево

Об отчислении

В соответствии с Уставом государственного бюджетного 
профессионального образовательного учреждения Самарской области 
«Губернский колледж города Похвистнево»

Платонова Сергея Валерьевича, 14.12.2001 года рождения, 
обучающегося - сироту 1 курса группы № 412 Н профессии 19727 «Штукатур», 
отчислить из колледжа в порядке перевода в государственное бюджетное 
профессиональное образовательное учреждение Самарской области 
«Образовательный центр с. Камышла» с 04 сентября 2018 года.

Основание:

1. Справка № 105 от 03.09.2018 г.
2. Заявление.
3. Справка комитета по вопросам семьи и детства 

Администрации муниципального района Камышлинский 
Самарской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор



Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н О Е  Б Ю Д Ж Е Т Н О Е  П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н О Е  О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  С А М А Р С К О Й  О Б Л А С Т И

«ГУБЕРНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО»
(ГБПОУ «ГКП»)

ПРИКАЗ
31.08.2018 г. № /43  лс

г. Похвистнево

Об отчислении

В соответствии с Уставом государственного бюджетного 
профессионального образовательного учреждения Самарской области 
«Губернский колледж города Похвистнево», Положением о порядке 
перевода, отчисления и восстановления обучающихся

Дунаева Андрея Владимировича, 11.03.1999 года рождения, 
обучающегося 2 курса группы № 821 Н профессии 35.01.13 «Тракторист-  
машинист сельскохозяйственного производства», отчислить из колледжа по 
собственному желанию 31 августа 2018 года.

Основание: Личное заявление.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор В.Г. Иванов



Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н О Е  Б Ю Д Ж Е Т Н О Е  П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н О Е  О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  С А М А Р С К О Й  О Б Л А С Т И

«ГУБЕРНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО»
(ГБПОУ «ГКП»)

ПРИКАЗ
27 августа 2018 года № 136лс

г. Похвистнево

Об отчислении

В соответствии с Уставом государственного бюджетного 

профессионального образовательного учреждения Самарской области 

«Губернский колледж города Похвистнево»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Морозову Аделину Алексеевну, 19.11.2001г.р., обучающуюся 1 

курса, группы 512, специальности 34.02.01 Сестринское дело, базовой 

подготовки, очной формы обучения отчислить из колледжа по собственному 

желанию с 27 августа 2018 года.
Основание: личное заявление.

2. Оврагову Кристину Сергеевну, 19.07.2001г.р., обучающуюся 1 

курса, группы 611, специальности 44.02.01 Дошкольное образование, 

углубленной подготовки, очной формы обучения отчислить из колледжа по 

собственному желанию с 27 августа 2018 года.
Основание: личное заявление. s

/у / /

Директор В.Г. Иванов



Г П Щ Д О С П  ЕЯН1ГС! П 1 !Г .1 Г Я > 5 :П М 1  И  С Т Г К Л Л М О Е  [» А .'Л И Я Т П Т и П 1  П Н ! 4 Ц П № К  Г А М И С Т О А  flBTJ-f ТО

«ГУБЕРНСЬХШ КО Л.тп? ДЖ ГПРПДД ТЮ YRH С 7 Ш Т10 »
(ГЬПО^ -ГКП*)

ПР10СЛЗ
30 а з 1 уста 2018 rtma .№ 140яс

г Похвистневя

G6 □ ГЧ11 f ЛРНЗС1

В *вожмствмв с 7  ставе л гссуда£ стинног^ бюджетного

nj; <3(£i cf с и о клл I. н сг о о Е>р as <’ k*tpj v, м о-го уцрежлрк ия С я области

up? бернский ю я л ел к  горела Пгхвнпмквои

ПРИКАЗЫВАЮ

б̂влчиу Марию Аля*гл*ли?л ?1 02 1^£гр. обучающуюся 2 
rp y n m j V I ,  цмазткнос^и 34 С2 01 О г т р и н т ^ е  дляо. £зс<дой плдт,лт<»ы , 

счиой ф орыы  обучения отчислить № k o jm e ix a  по с о б с т я н л м ^  желанию с 

3CI августа 20 12 Года

Диреитср В Г Иванов



Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н О Е  Б Ю Д Ж Е Т Н О Е  П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н О Е  О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  С А М А Р С К О Й  О Б Л А С Т И

Об отчислении

В соответствии с Уставом государственного бюджетного 
профессионального образовательного учреждения Самарской области 
«Губернский колледж города Похвистнево» и на основании решения 
педагогического совета (Протокол №1 от 29.08.2018 года)

1. Нарушеву Олесю Алексеевне, 30.10.1996г.р., обучающуюся группы 
511, профессии специальности 34.02.01 Сестринское дело, базовой подготовки 
очной формы обучения отчислить из колледжа 01 сентября 2018 года, за 
невыполнение учебного плана без уважительных причин.

2. Яковлеву Дарью Николаевну, 05.01.1997г.р., обучающуюся группы 
621, профессии специальности 44.02.02 Преподавание в начальных классах, 
углубленной подготовки очной формы обучения отчислить из колледжа 01 
сентября 2018 года, за невыполнение учебного плана без уважительных 
причин.

3. Егорова Илью Александровича, 28.08.1997г.р., обучающегося 
группы 831, специальности 09.02.04 Информационные системы, базовой 
подготовки, очной формы обучения, отчислить из колледжа 01 сентября 2018 
года, за невыполнение учебного плана без уважительных причин.

4. Назаряна Григория Арамовича, 29.01.1998г.р., обучающегося 
группы 831, специальности 09.02.04 Информационные системы, базовой 
подготовки, очной формы обучения, отчислить из колледжа 01 сентября 2018 
года, за невыполнение учебного плана без уважительных причин.

5. Кулаеву Оксану Вячеславовну, 15.07.1981 г.р., обучающуюся 
группы 621/В, профессии специальности 44.02.01 Дошкольное образование, 
углубленной подготовки очно-заочной формы обучения отчислить из колледжа 
01 сентября 2018 года, за невыполнение учебного плана без уважительных 
причин.

6. Тукмакову Ирину Петровну, 17.05.1985 г.р., обучающуюся группы 
621/В, профессии специальности 44.02.01 Дошкольное образование, 
углубленной подготовки очно-заочной формы обучения отчислить из колледжа 
01 сентября 2018 года, за невыполнение учебного плана без уважительных 
причин.

«ГУБЕРНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО»
(ГБПОУ «ГКП»)

№ 137лс

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор В.Г. Иванов



Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н О Е  Б Ю Д Ж Е Т Н О Е  П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н О Е  О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  С А М А Р С К О Й  О Б Л А С Т И

«ГУБЕРНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО»
(ГБПОУ «ГКП»)

ПРИКАЗ
27 августа 2018 года № 136лс

г. Похвистнево

Об отчислении

В соответствии с Уставом государственного бюджетного 

профессионального образовательного учреждения Самарской области 

«Губернский колледж города Похвистнево»

1. Морозову Аделину Алексеевну, 19.11.2001г.р., обучающуюся 1 

курса, группы 512, специальности 34.02.01 Сестринское дело, базовой 

подготовки, очной формы обучения отчислить из колледжа по собственному 

желанию с 27 августа 2018 года.
Основание: личное заявление.

2. Оврагову Кристину Сергеевну, 19.07.2001 г.р., обучающуюся 1 

курса, группы 611, специальности 44.02.01 Дошкольное образование, 

углубленной подготовки, очной формы обучения отчислить из колледжа по 

собственному желанию с 27 августа 2018 года.
Основание: личное заявление.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор В.Г. Иванов



Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н О Е  Б Ю Д Ж Е Т Н О Е  П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н О Е  О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  С А М А Р С К О Й  О Б Л А С Т И

«ГУБЕРНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО»
(ГБПОУ «ГКП»)

ПРИКАЗ
24 августа 2018 года № 135лс

г. Похвистнево

Об отчислении

В соответствии с Уставом государственного бюджетного 

профессионального образовательного учреждения Самарской области 

«Губернский колледж города Похвистнево»

1. Хамидуллину Зифу Жабировну, 28.02.2000г.р., обучающуюся 2 

курса, группы 621, специальности 44.02.02 Преподавание в начальных классах, 

углубленной подготовки, очной формы обучения отчислить из колледжа по 

собственному желанию с 24 августа 2018 года.
Основание: личное заявление.

2. Зябирову Гюлъсару Мянсуровну, 06.11.1998г.р., обучающуюся 1 

курса, группы 512, специальности 34.02.01 Сестринское дело, базовой 

подготовки, очной формы обучения отчислить из колледжа по собственному 

желанию с 24 августа 2018 года.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор

Основание: личное заявление.

В.Г. Иванов



Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н О Е  Б Ю Д Ж Е Т Н О Е  О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  С Р Е Д Н Е Г О  П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н О Г О  О Б Р А З О В А Н И Я

ГУБЕРНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО
(ГБОУ СПО ГКП)

ПРИКАЗ

13 августа 2018 года № 127 лс

г. Похвистнево

Об отчислении

В соответствии с Уставом государственного бюджетного 

профессионального образовательного учреждения Самарской области 

«Губернский колледж города Похвистнево»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Башкирову Маргариту Викторовну, 11.03.1989г.р., обучающуюся 2 

курса, группы 621/В, специальности 44.02.01 Дошкольное образование, 

углубленной подготовки, очной формы обучения отчислить из колледжа по 

собственному желанию с 13 августа 2018 года.

Основание: личное заявление.

Директор ’ В.Г. Иванов



Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н О Е  Б Ю Д Ж Е Т Н О Е  П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н О Е  О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  С А М А Р С К О Й  О Б Л А С Т И

«ГУБЕРНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО»
(ГБПОУ «ГКП»)

ПРИКАЗ
02 октября 2018 года № 195лс

г. Похвистнево

Об отчислении

В соответствии с Уставом государственного бюджетного 

профессионального образовательного учреждения Самарской области 

«Губернский колледж города Похвистнево»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Липатову Дарину Сергеевну, 28.02.2002г.р., обучающуюся 2 курса, группы 

521, специальности 34.02.01 Сестринское дело, базовой подготовки, очной 

формы обучения отчислить из колледжа по собственному желанию с 02 октября 

2018 года.
Основание: личное заявление.

Директор | > В.Г. Иванов



Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н О Е  Б Ю Д Ж Е Т Н О Е  П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н О Е  О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  С А М А Р С К О Й  О Б Л А С Т И

«ГУБЕРНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО»
(ГБПОУ «ГКП»)

08 октября 2018 года
ПРИКАЗ

г. Похвистнево
№ 199лс

Об отчислении

В соответствии с Уставом государственного бюджетного 

профессионального образовательного учреждения Самарской области 

«Губернский колледж города Похвистнево»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Калимуллину Асию Рифкатовну, 12.03.1994 г.р., обучающуюся 2 

курса, группы 521, специальности 34.02.01 Сестринское дело, базовой 

подготовки, очной формы обучения отчислить из колледжа по собственному 

желанию с 08 октября 2018 года.
Основание: личное заявление.

2. Хабибулину Алину Артуровну, 10.03.1999 г.р. обучающуюся 4 

курса, специальности 44.02.02 Преподавание в начальных классах, углубленной 

подготовки, очной формы обучения отчислить из колледжа в связи с 

академическими задолженностями с 08 октября 2018 года.
Основание: личное заявление.



Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н О Е  Б Ю Д Ж Е Т Н О Е  П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н О Е  О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  С А М А Р С К О Й  О Б Л А С Т И

«ГУБЕРНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО»
(ГБПОУ «ГКП»)

ПРИКАЗ
10 октября 2018 года № 203лс

г. Похвистнево

Об отчислении

В соответствии с Уставом государственного бюджетного 

профессионального образовательного учреждения Самарской области 

«Губернский колледж города Похвистнево»

1. Ашурову Инну Александровну, 28.09.1989г.р., обучающуюся 1 

курса, группы 512, специальности 34.02.01 Сестринское дело, базовой 

подготовки, очной формы обучения отчислить из колледжа по собственному 

желанию с 10 октября 2018 года.
Основание: личное заявление.

2. Медведеву Сюзану Алексеевне, 08.04.1998 г.р., обучающуюся 

группы 522, специальности 34.02.01 Сестринское дело, базовой подготовки, 

очной формы обучения, отчислить из колледжа по собственному желанию с 10 

октября 2018 года.
Основание: личное заявление _

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор В.Г. Иванов



Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н О Е  Б Ю Д Ж Е Т Н О Е  П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н О Е  О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  С А М А Р С К О Й  О Б Л А С Т И

«ГУБЕРНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО»
______________________(ГБПОУ «ГКП»)_____________________

ПРИКАЗ

от 19.10.2018 г.

г. Похвистнево

Об отчислении

В соответствии с Уставом государственного бюджетного 
профессионального образовательного учреждения Самарской области 
«Губернский колледж города Похвистнево»

Шигонцева Евгения Германовича, 30.03.2001 года рождения, 
обучающегося -  сироту, 3 курса группы № 1331 Н профессии 08.01.10 
«Мастер жилищно -  коммунального хозяйства, отчислить из колледжа 19 
октября 2018 года, по собственному желанию.

Основание: Личное заявление.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Письмо МКУ «Управления по вопросам семьи, 
опеки и попечительства муниципального района 
Похвисгневский Самарской области» № 980 от 19.10.2018 г.

Директор



Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н О Е  Б Ю Д Ж Е Т Н О Е  П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н О Е  О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  С А М А Р С К О Й  О Б Л А С Т И

«ГУБЕРНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО»
(ГБПОУ «ГКП»)

31 октября 2018 года
ПРИКАЗ

г. Похвистнево
№ 228лс

Об отчислении

В соответствии с Уставом государственного бюджетного 

профессионального образовательного учреждения Самарской области 

«Губернский колледж города Похвистнево»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Михайлову Ксению Васильевну, 25.11.1997 г.р. обучающуюся 4 курса, 

специальности 44.02.02 Преподавание в начальных классах, углубленной 

подготовки, очной формы обучения отчислить из колледжа в связи с переводом 

в ГАПОУ «Педагогический колледж» с 31 октября 2018 года.
Основание: пичние заявление

Директор /! / /P C U r J P  в .г  . Иванов



Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н О Е  Б Ю Д Ж Е Т Н О Е  П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н О Е  О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  С А М А Р С К О Й  О Б Л А С Т И

«ГУБЕРНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО»
(ГБПОУ «ГКП»)

ПРИКАЗ
06 ноября 2018 года № 23 6лс

г. Похвистнево

Об отчислении

В соответствии с Уставом государственного бюджетного 

профессионального образовательного учреждения Самарской области 

«Губернский колледж города Похвистнево»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Волынщикову Марину Юрьевну, 11.08.2001 г.р. обучающуюся 2 курса, 

специальности 44.02.01 Дошкольное образование, углубленной подготовки, 

очной формы обучения отчислить из колледжа в связи с переводом в ГАПОУ 

СО «Новокуйбышевский нефтехимический техникум» с 06 ноября 2018 года.
Основание: лмчноь «явление.

Директор \ : В.Г. Иванов



Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н О Е  Б Ю Д Ж Е Т Н О Е  П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н О Е  О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  С А М А Р С К О Й  О Б Л А С Т И

«ГУБЕРНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО»
(ГБПОУ «ГКП»)

ПРИКАЗ
12 ноября 2018 года № 241 лс

г. Похвистнево

Об отчислении

В соответствии с Уставом государственного бюджетного 

профессионального образовательного учреждения Самарской области 

«Губернский колледж города Похвистнево»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Алексееву Валерию Владимировну, 16.10.2001 г.р. обучающуюся 1 курса, 

специальности 44.02.02 Преподавание в начальных классах, углубленной 

подготовки, очной формы обучения отчислить из колледжа в связи с переводом 

в ГБОУ СОШ им. Ф.Н. Ижедерова с. Рысайкино с 12 ноября 2018 года.
Основание: личное заявление

И.о. директора tk B.C. Михайлов



Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н О Е  Б Ю Д Ж Е Т Н О Е  П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н О Е  О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  С А М А Р С К О Й  О Б Л А С Т И

Об отчислении

В соответствии с Уставом государственного бюджетного 
профессионального образовательного учреждения Самарской области 
«Губернский колледж города Похвистнево» и на основании решения 
педагогического совета (Протокол №2 от 14.11.2018 года)

1. Артемьеву Любовь Валерьевну, 31.05.2000 г.р., обучающуюся 3 
курса, специальности 34.02.01 Сестринское дело, базовой подготовки, очной 
формы обучения отчислить из колледжа за невыполнение учебного плана без 
уважительных причин с 15 ноября 2018 года.

2. ИсхаковуГузель Раилевну, 17.07.1998 г.р., обучающуюся 3 курса, 
специальности 34.02.01 Сестринское дело, базовой подготовки, очной формы 
обучения отчислить из колледжа за невыполнение учебного плана без 
уважительных причин с 15 ноября 2018 года.

3. Сигавкину Оксану Евгеньевну, 23.09.1999 г.р., обучающуюся 4 
курса, специальности 44.02.02 Преподавание в начальных классах, углубленной 
подготовки, очной формы обучения отчислить из колледжа за невыполнение 
учебного плана без уважительных причин с 15 ноября 2018 года.

4. Зайнутдинову Альбину Салиховну, 10.09.1987 г.р., обучающуюся 2 
курса, специальности 38.01.01. Коммерция (торговое дело), базовой 
подготовки, очно-заочной формы обучения, как не приступившую к учебным 
занятиям, за невыполнение учебного плана без уважительных причин с 15 
ноября 2018 года.

5. Ключенко Андрея Витальевича, 14.02.1997 г.р., обучающегося 2 
курса, специальности 38.01.01. Коммерция (торговое дело), базовой 
подготовки, очно-заочной формы обучения, как не приступившего к учебным 
занятиям, за невыполнение учебного плана без уважительных причин с 15 
ноября 2018 года.

«ГУБЕРНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО»
(ГБПОУ «ГКП»)

ПРИКАЗ
15 ноября 2018 года № 248лс

г. Похвистнево

ПРИКАЗЫВАЮ:

/
И.о. директора B.C. Михайлов



' / V

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ГУБЕРНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО» 
_____________________ (ГБПОУ «ГКП»)____________________

Об отчислении

В соответствии с Уставом государственного бюджетного 
профессионального образовательного учреждения Самарской области 
«Губернский колледж города Похвистнево» и на основании личных 
заявлений

1. Захарова Сергея Александровича, 03.08.2001 года рождения, 
обучающегося 2 курса группы № 821 Н профессии 35.01.13 «Тракторист — 
машинист сельскохозяйственного производства», отчислить из колледжа 20 
ноября 2018 года, по собственному желанию.

2. Ларионова Алексея Александровича, 18.01.2000 года 
рождения, обучающегося 3 курса группы № 1331 Н 08.01.10 «Мастер 
жилищно — коммунального хозяйства», отчислить из колледжа 20 ноября 
2018 года, по собственному желанию.

3. Елина Юрия Сергеевича, 27.04.1997 года рождения, 
обучающегося 2 курса группы № 821 Н профессии 35.01.13 «Тракторист -  
машинист сельскохозяйственного производства», отчислить из колледжа 20 
ноября 2018 года, по собственному желанию.

4. Видманова Илью Алексеевича, 11.03.2002 года рождения, 
обучающегося 2 курса группы № 121Н профессии 15.01.05 «Сварщик (ручной 
и частично механизированной сварки (наплавки), отчислить из колледжа 20 
ноября 2018 года, по собственному желанию.

ПРИКАЗ

от 20.11.2018 г. №Z6$/(X лс

г. Похвистнево

ПРИКАЗЫВАЮ:

И.о. директора B.C. Михайлов



Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н О Е  Б Ю Д Ж Е Т Н О Е  П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н О Е  О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  С А М А Р С К О Й  О Б Л А С Т И

«ГУБЕРНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО»
(ГБПОУ «ГКП»)

ПРИКАЗ
30 ноября 2018 года № 260лс

г. Похвистнево

Об отчислении

В соответствии с Уставом государственного бюджетного 

профессионального образовательного учреждения Самарской области 

«Губернский колледж города Похвистнево»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Ярмошкину Александру Владимировну, 09.03.2002 г.р. обучающуюся 1 

курса, специальности 44.02.01 Дошкольное образование, углубленной 

подготовки, очной формы обучения отчислить из колледжа в связи с переводом 

в ГБОУ СОШ имени Н. С. Доровского с. Подбельск с 03 декабря 2018 года.
Основание: личное заявление.

И.о. директора
Ш ж « г ; < п »

B.C. Михайлов



Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н О Е  Б Ю Д Ж Е Т Н О Е  П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н О Е  О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  С А М А Р С К О Й  О Б Л А С Т И

«ГУБЕРНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО»
(ГБПОУ «ГКП»)

20 декабря 2018 года
ПРИКАЗ

г. Похвистнево
№ 283лс

Об отчислении

В соответствии с Уставом государственного бюджетного 

профессионального образовательного учреждения Самарской области 

«Губернский колледж города Похвистнево»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Паторову Диану Владиславовну, 30.01.2003 г.р. обучающуюся 1 курса, 

специальности 44.02.01 Дошкольное образование, углубленной подготовки, 

очной формы обучения отчислить из колледжа по собственному желанию 30 

ноября 2018 года.
Основание: личное заявление.

Директор у *  В. Г. Иванов



Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н О Е  Б Ю Д Ж Е Т Н О Е  П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н О Е  О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  С А М А Р С К О Й  О Б Л А С Т И

«ГУБЕРНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО»
(ГБПОУ «ГКП»)

ПРИКАЗ
27 декабря 2018 года №291лс

г. Похвистнево

Об отчислении

В соответствии с Уставом государственного бюджетного 

профессионального образовательного учреждения Самарской области 

«Губернский колледж города Похвистнево»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Елисееву Илону Игоревну, 28.09.2002 г.р., обучающуюся 1 курса, 

специальности 44.02.01 Дошкольное образование, углубленной подготовки, 

очной формы обучения отчислить из колледжа по собственному желанию с 27 

декабря 2018 года.
Основание: личное заявление.

Директор В.Г. Иванов



Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н О Е  Б Ю Д Ж Е Т Н О Е  П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н О Е  О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  С А М А Р С К О Й  О Б Л А С Т И

«ГУБЕРНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО»
(ГБПОУ «ГКП»)

ПРИКАЗ
28 декабря 2018 года № 297лс

г. Похвистнево

Об отчислении

В соответствии с Уставом государственного бюджетного 

профессионального образовательного учреждения Самарской области 

«Губернский колледж города Похвистнево»

Рустамову Альбину Анваровну , 28.09.1999г.р., обучающуюся 3 курса, 

группы 531, специальности 34.02.01 Сестринское дело, базовой подготовки, 

очной формы обучения отчислить из колледжа по собственному желанию с 28 

декабря 2018 года.
Основание: личное заявление:

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор В.Г. Иванов



Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н О Е  Б Ю Д Ж Е Т Н О Е  П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н О Е  О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  С А М А Р С К О Й  О Б Л А С Т И

«ГУБЕРНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО»
(ГБПОУ «ГКП»)

ПРИКАЗ
28 декабря 2018 года № 297лс

г. Похвистнево

Об отчислении

В соответствии с Уставом государственного бюджетного 

профессионального образовательного учреждения Самарской области 

«Губернский колледж города Похвистнево»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Рустамову Альбину Анваровну , 28.09.1999г.р., обучающуюся 3 курса, 

группы 531, специальности 34.02.01 Сестринское дело, базовой подготовки, 

очной формы обучения отчислить из колледжа по собственному желанию с 28 

декабря 2018 года.
Основание: личное заявление.

Директор В.Г. Иванов


